檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

地址：71002台南市永康區中正路529號

聯絡人：吳宜茹

電子信箱：s20109@mail.tut.edu.tw

聯絡電話：06-2544266

傳真電話：06-2539539

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年10月25日

發文字號：台南科大幼字第1050010790號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動訊息簡章(1051201726_1_研習報名表.doc)

主旨：本校幼兒保育系辦理「生活美感-兒童花藝」研習，敬請

貴校惠予協助公告，並鼓勵老師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動日期：105年10月28日(星期五)，上午9時至17時30分

止。

二、活動地點：本校生活科技大樓LT棟5樓LT503教室。

三、報名資訊：請至本校幼兒保育系網站(http://www.ece.tu

t.edu.tw/files/14-1055-42378,r11-1.php?Lang=zh-tw)

，下載報名表。

四、全程參與者，將核予研習時數與研習證明，敬請惠允與會

者公假登記。

五、隨函檢附「生活美感-兒童花藝」研習活動訊息簡章1份。

正本：各國立高級職業學校、各國立高級中學、各私立高級職業學校、各私立高級中學

副本： 2016-10-25
11:11:02

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051025

*10570578000*